1

泉 州 市 教 育 局

泉教综〔2009〕11号

关于公布市直学校“五好”关工委名单的通知

市直各中小学校：

基层关工委创“五好”活动开展以来，在各级党政部门的领导下，在

上级关工委的指导下，各市直学校关工委从机构、队伍、制度等方面加强

自身建设，不断提高工作水平，积极配合协助有关部门开展对未成年学生

的思想道德教育活动，取得了明显的成效。至今，市直学校关工委全部通

过验收、达到“五好”标准要求。现将新一批验收达标的泉州第五中学等

二所学校关工委予以公布。希望各学校关工委继续努力，把创“五好”活

动推向新水平，促进关工委工作上新台阶，为培养“四有”新人作出新贡

献。

 2

附件：泉州市直学校新一批“五好”关工委名单

       泉州第五中学关工委

       泉州市第二实验小学

中共泉州市委教育工委    泉州市教育局

                           二○○九年四月七日

主题词：教育    “五好”关工委     通知

  抄送：省教育系统关工委  市关工委   市直机关关工委

市直宣传口关工委

  泉州市教育局办公室            2009 年 4 月   日印发